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Dotyczy postępowania: Dostawa krzeseł biurowych  /SZPiFP-11-20/. 
    

     
   Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą  informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące 

SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść, stosowne wyjaśnienia treści SIWZ. 

Pytanie nr 1 

W załączniku nr 2 do SIWZ – „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”  pozycja 1. Krzesło obrotowe 

– 158 szt. Zamawiający opisał w punkcie 5; „Podstawa krzesła 5-cio ramienna czarna z 

poliamidu/nylonu lub srebrna aluminiowa, lakierowana proszkowo na kolor Alu lub z polerowanego 

aluminium wyposażona w samohamowne kółka do powierzchni twardych.” Ponieważ na rynku 

zwyczajowo ceny krzeseł różnią się w zależności od rodzaju zastosowanych w nich wykończeń podstaw, 

i tak cena podstawy nylonowej różni się znacząco od podstawy z polerowanego aluminium, jest znacząco 

niższa. W związku z tym  proszę o konkretne doprecyzowanie wykończenia podstawy w krzesłach 

obrotowych? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający wskazał w swojej specyfikacji dopuszczalne możliwości wykonania podstawy 5-cio 

ramiennej krzesła obrotowego  i nie stawia ograniczeń w zakresie wyżej wskazanym, przy zachowaniu 

jednak warunków opisu wskazanego w SIWZ. 

Pytanie nr 2 

„W załączniku nr 2 do SIWZ – „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”  pozycja 2. Fotel obrotowy -

25 szt. Analogicznie Zamawiający opisał w punkcie 6; „Podstawa fotela 5-cio ramienna, stalowa 

chromowana lub z polerowanego aluminium, wyposażona w samohamowne kółka do powierzchni 

twardych.” Ponieważ na rynku zwyczajowo ceny foteli różnią się w zależności od rodzaju 

zastosowanych w nich wykończeń podstaw, i tak cena podstawy stalowej chromowanej różni się 

znacząco od ceny podstawy malowanej proszkowo na kolor alu. W związku z tym  proszę o 

doprecyzowanie czy fotele mają mieć podstawę chromowaną czy malowaną proszkowo? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający wskazał w swojej specyfikacji dopuszczalne możliwości wykonania podstawy 5-cio 

ramiennej fotela obrotowego  i nie stawia ograniczeń w zakresie wyżej wskazanym, przy zachowaniu 

jednak warunków opisu wskazanego w SIWZ. 

Pytanie nr 3 

Postępowanie: SZPiFP-11-20 Dostawa krzeseł biurowych „W załączniku nr 2 do SIWZ – „Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia” pozycja 1. Krzesło obrotowe – 158 szt. Zamawiający opisał w punkcie 5; 

„Podstawa krzesła 5-cio ramienna czarna z poliamidu/nylonu lub srebrna aluminiowa, lakierowana 

proszkowo na kolor Alu lub z polerowanego aluminium wyposażona w samohamowne kółka do 

powierzchni twardych.” Pytanie: Ponieważ na rynku zwyczajowo ceny krzeseł różnią się min w 

zależności od rodzaju zastosowanych w nich wykończeń podstaw, i tak cena podstawy nylonowej 

(poliamidu) różni się znacząco od podstawy z polerowanego aluminium jest znacząco niższa. Podstawa 

malowana proszkowo na kolor aluminium również generuje niższą cenę za krzesło. W związku z tym 

proszę o doprecyzowanie wykończenia podstawy w krzesłach obrotowych czy krzesła mają mieć 

podstawę chromowaną, nylonową czy malowaną proszkowo? Postępowanie: SZPiFP-11-20 Dostawa 

krzeseł biurowych „W załączniku nr 2 do SIWZ – „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” pozycja 

2. Fotel obrotowy -25 szt. Analogicznie Zamawiający opisał w punkcie 6; „Podstawa fotela 5-cio 

ramienna, stalowa chromowana lub z polerowanego aluminium, wyposażona w samohamowne kółka do 

powierzchni twardych.” Pytanie: Ponieważ na rynku zwyczajowo ceny foteli różnią się min w zależności 

od rodzaju zastosowanych w nich wykończeń podstaw, i tak cena podstawy stalowej chromowanej różni 

się znacząco od ceny podstawy malowanej proszkowo na kolor alu. W związku z tym proszę o 
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doprecyzowanie czy fotele mają mieć podstawę chromowaną czy malowaną proszkowo? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 1 i 2. 

 

    Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                                                                              
 

 Barbara Włodarska 

/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Wykonano w 1 egz. 
umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego  

oprac./druk - JM 

Osoba do kontaktu: 

Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych  

Jagoda Meller – specjalista SZPiFP 

tel. (52) 525-52-28 

przetarg@bg.policja.gov.pl 
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